
28.02.2015

   Laupäev, 28. veebruar 
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK MUSTVEE ja LOHUSUU koguduste õpetaja EENOK HAAMER + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – LEHO PALDRE + 9.30 TEATED + 9.45 loeb preester REIN ÕUNAPUU järgmise osa oma raamatust „LOOTUSÕPETUSE LOOD“    
                10:00            OLEVISTE TUND on taas koguduse noorte päralt. Stuudios on VELJO KAPTEIN, MAREK LIIVA ja KERSTI PADU, arutletakse teemal – MEELEVALD. Saatejuhid on ELISE OLT ja OLIVER REMMA    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 11.30  GLS JUHTIMISMINUTID on seekord  ALDO VINKELi  ja VAIDO PALMIKu kõnelda    
                12:00            PLAYLISTi saates kõlavad EESTI RAHVALE OLULISED LAULUD. Mikrofoni ees on TIMO LIGE    
                Kell 13            OBJEKTIIV: HARGNEVATEST TEEDEST VALIDA TARKUST, oli üks vabariigi presidendi mõtetest tema mitmetimõistetavas aastapäevakõnes. Aastapäevaga seonduvale vaatavad saates tagasi VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            HARTA RAAMATUTUND: Heidi BAKER’i raamatut „IMEPÄRASE SÜND“ tutvustavad saates TIINA ALT ja KÜLLI KUUSK    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: keskkonnateemalist pooltundi toimetab HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA; seejärel Piiblisõnumeid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS, milles kuuleme, et Türgi piibliseltsi piiblipood on üks väheseid võimalusi Istanbulis kristlastega kohtuda ja ka sellest et Inglismaal on üliõpilased algatanud keskustelu piiblite olemasolu üle ühiselamutubades. Sarja toimetab PIRET RIIM. Kl 18.30 soomekeelne evangeelne pooltund PIENET EVÄÄT    
                Kell 19            SINEPIIVAKE: VAREMED. Kõnelevad HELI ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: OTSING. Saate autor on LEA SIRKEL     
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda juhatab pastor REIN UUEMÕIS.   Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS: mikrofoni ees on ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 1 öösel            Kordub keskkonnatemaatikat käsitlev pooltund KÄIES LOODUSE RADU    
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  

 1 / 1


